
 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2021.gada 23.martā                                                                                                 Nr.50 

 

Par Bērnu uzņemšanas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs komisiju  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 61. panta pirmo un trešo daļu, Ādažu novada domes 

25.07.2017. saistošajiem noteikumiem Nr.24/2017 “Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrāciju 

un uzņemšanu Ādažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs”, kā arī Ādažu novada 

domes Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 02.03.2021. atzinumu un Finanšu 

komitejas 16.03.2021. atzinumu, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Izveidot Ādažu novada domes Bērnu uzņemšanas pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādēs uzņemšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Česlavs BATŅA, Ādažu vidusskolas direktors; 

1.2. Jevgēnija SVIRIDENKOVA, Kancelejas vadītāja; 

1.3. Nataļja KRASNOVA, Juridiskās un iepirkuma daļas juriste; 

1.4. Ināra BRIEDE, izglītības darba un jaunatnes lietu speciāliste; 

1.5. Zane STAŠULE, novada iedzīvotāja; 

1.6. Nauris RUBENS, Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” padomes 

priekšsēdētājs, 

1.7. Baiba VĪTOLIŅA, Kadagas pirmsskolas izglītības iestādes padomes locekle. 

2. Apstiprināt Jevgēniju SVIRIDENKOVU par uzņemšanas komisijas priekšsēdētāju. 

3. Domes Personāldaļas vadītājam likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” noteiktajā kārtībā informēt Valsts ieņēmuma dienestu par 

grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks  

 


